平成２２年度 第２４回（臨時） 役員会議事要旨

日 時  平成２３年 ２月 ２日（水） 拡大役員懇談会終了後
                   （11 時 53 分～11 時 55 分）

場 所  本部２Ｆ大会議室

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，米倉理事，宮﨑理事，緒方理事

オブザーバー  川上監事，向井監事，後藤学長室室長 外

審議事項

（１）平成２２年度評価反映特別経費の評価結果及び予算配分について

学長から，本件は，先程の拡大役員懇談会で協議・了承いただいた平成
２２年度評価反映特別経費の評価結果及びその評価結果に基づいた予算配
分に関する件であり，各部局から提出された「事業実施・成果報告書」に
対して，各評価者の個別評価及び評価者の合議による全体評価の結果に基
づき各部局へ予算配分する旨，また評価結果のうちベスト５の部局及び文
化教育学部の美術・工芸課程については，新たに学長経費を追加配分した
い旨の説明があり，審議の結果了承された。